

RECEBEMOS DE MARIA F. TAPAJOS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 14.530,00	<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE BONITO	<b>Nº: 000.000.641</b> <b>SÉRIE : 1</b>
<b>MARIA F. TAPAJOS EIRELI</b> TRAVESSA ROSA MOREIRA, 539 TELEGRAFO CEP: 66113-115 - Belem - PA TEL/FAX: 91324-4982		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> <b>Nº 000.000.641</b> SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO <b>1522 0734 7416 6600 0112 5500 1000 0006 4110 0464 0328</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a>
		NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 156594307	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 34.741.666/0001-12	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DA EMISSÃO 28/07/2022
ENDEREÇO RUA DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399	BAIRRO/DISTRITO CENTRAL	CEP 68645-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/07/2022
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 14:14:36

**FATURA**
**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 14.530,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.350,20	VALOR TOTAL DA NOTA 14.530,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL Ricardo Moreira Miranda	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC JTF9145	UF PA	CNPJ/CPF 103.944.002-91
ENDEREÇO Passagem Alberto leao ,1	MUNICÍPIO Ananindeua	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 125	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00122	Arroz Tp Agulha Tipo-2 branca longo fino Ss	10061091	0 103	5102	FD	15	78,60	1.179,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	249,95
00134	Biscoito doce tipo Maria pct c/400g cx/10 Ss	19053100	0 103	5102	CX	30	49,27	1.478,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	313,36
00582	LEITE EM PO INTEGRAL CCGL 200G	04022110	0 103	5102	FD	15	289,50	4.342,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	486,37
00229	Macarrao tipo Ninho 500g frd c/200 und Sa	19021900	0 103	5102	FD	30	85,76	2.572,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	545,44
00162	Margarina c/sal pote 250g cx/24und Ss	15171000	0 103	5102	CX	10	47,74	477,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,47
00136	Cafe em po a vacuo 250g cx 20pct Ss	09012100	0 103	5102	CX	13	85,20	1.107,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	124,05
00189	Acucar Triturado 1kg frd Transp. c/30 kg Sa	17011300	0 103	5102	FD	9	76,42	687,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86,52
00222	Feijao Carioca tp 1 novo fd c/ 30 kg Sa	07133399	0 103	5102	FD	5	191,62	958,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	107,31
00150	Farinha de trigo c/fermento 1kg frd /30kg Ss	11010010	0 103	5102	FD	5	35,75	178,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,90
00184	Xarope em Sabores variados 1 L cx c/6und S	17026020	0 103	5102	CX	3	104,85	314,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,68
00250	Biscoito Salgado 400g cx c/20 und A	19053100	0 103	5102	CX	5	130,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,80
00123	Achocolatado em po emb 400g frd 24 und Ss	18069000	0 103	5102	FD	5	103,00	515,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	133,69
00196	Farinha de Milho floco Fino pct 500g cx/30 Sa	11022000	0 103	5102	FD	2	34,21	68,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,66

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO DO BRASIL AGENCIA 3372-3 C/C 67.373-0 Trib aprox R 644,27 Federal 1705,93 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 397927	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------